



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002372494
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 13 ก.พ. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 67B071101110
เลขที่สัญญา เล่างหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): 67B0711010
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B07 กฟจ.พร.
ที่อยู่(Pur. group address): 189 ม. 8 ต.นาจักรอ.เมืองแพร่ จ.แพร่ 54000
ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซาฮูชัยอินเตอร์เทรดกรุงเทพ
ที่อยู่(Vendor's address):
78 -
ถ.คูบอน
แขวงคันนายาว เขตคันนายาว
จ.กรุงเทพมหานคร 10230

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 10/67 ให้ดำเนินการพัสดุ 27 รายการ พัสดुरอง-ปป.เพิ่มประสิทธิภาพระบบจำหน่ายแรงดัน I-67-B-PHRXX.HK.AB01 เลขติดตาม 67B0711010 เลขที่อนุมัติสั่งซื้อสั่งจ้าง น.2 พร.(บท)22/2567 ลว. 12 ก.พ.2567

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	I-02-018-0001	156.000 ชิ้น	6.21	968.76
TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386				
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 10/67 ให้ดำเนินการพัสดุ 27 รายการ พัสดुरอง-ปป.เพิ่มประสิทธิภาพระบบจำหน่ายแรงดัน I-67-B-PHRXX.HK.AB01 เลขติดตาม 67B0711010 เลขที่อนุมัติสั่งซื้อสั่งจ้าง น.2 พร.(บท)22/2567 ลว. 12 ก.พ.2567				
2	I-02-020-0000	12.000 กิโลกรัม	244.00	2,928.00
TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM.				
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 10/67 ให้ดำเนินการพัสดุ 27 รายการ พัสดुरอง-ปป.เพิ่มประสิทธิภาพระบบจำหน่ายแรงดัน I-67-B-PHRXX.HK.AB01 เลขติดตาม 67B0711010				
3	I-02-020-0002	25.000 กิโลกรัม	201.00	5,025.00
TIE WIRE,AL 4.0 MM.				
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 10/67 ให้ดำเนินการพัสดุ 27 รายการ พัสดुरอง-ปป.เพิ่มประสิทธิภาพระบบจำหน่ายแรงดัน I-67-B-PHRXX.HK.AB01 เลขติดตาม 67B0711010				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(**น.ส.โสภา ลีวัฒนานนท์**)
.....
ผ.บ.ท.กฟจ.พร.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(**นายพงศ์ธร ป้อมสุข**)
.....
ผ.จ.ก.ท.พร.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002372494
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 13 ก.พ. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): 67B071101110
 เลขที่สัญญาลำงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
4	1-02-020-0003 COVERED TIE WIRE.AL4.0 MM. อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 10/67 ให้ดำเนินการพัสดุ 27 รายการ พัดรอรอง-ปป.เพิ่มประสิทธิภาพระบบจำหน่ายแรงต่ำ I-67-B-PHRXX.HK.AB01 เลขติดตาม 67B0711010	2,492.000 เมตร	9.79	24,396.68
5	1-02-026-0202 PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 10/67 ให้ดำเนินการพัสดุ 27 รายการ พัดรอรอง-ปป.เพิ่มประสิทธิภาพระบบจำหน่ายแรงต่ำ I-67-B-PHRXX.HK.AB01 เลขติดตาม 67B0711010	337.000 ชิ้น	60.00	20,220.00
6	1-02-026-0205 PREFORMED D/E,SAC 22kV 185sq.mm. 29.78mm อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 10/67 ให้ดำเนินการพัสดุ 27 รายการ พัดรอรอง-ปป.เพิ่มประสิทธิภาพระบบจำหน่ายแรงต่ำ I-67-B-PHRXX.HK.AB01 เลขติดตาม 67B0711010	59.000 ชิ้น	151.00	8,909.00
7	1-02-026-0301 PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM. อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 10/67 ให้ดำเนินการพัสดุ 27 รายการ พัดรอรอง-ปป.เพิ่มประสิทธิภาพระบบจำหน่ายแรงต่ำ I-67-B-PHRXX.HK.AB01 เลขติดตาม 67B0711010	109.000 ชิ้น	60.00	6,540.00
8	1-02-026-0302 PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM. อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 10/67 ให้ดำเนินการพัสดุ 27 รายการ พัดรอรอง-ปป.เพิ่มประสิทธิภาพระบบจำหน่ายแรงต่ำ I-67-B-PHRXX.HK.AB01 เลขติดตาม 67B0711010	44.000 ชิ้น	110.00	4,840.00
9	1-02-030-0102 CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM. อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 10/67 ให้ดำเนินการพัสดุ 27 รายการ พัดรอรอง-ปป.เพิ่มประสิทธิภาพระบบจำหน่ายแรงต่ำ I-67-B-PHRXX.HK.AB01 เลขติดตาม 67B0711010	112.000 ชิ้น	20.10	2,251.20
10	1-02-030-0103 CONN.,PG,TRIPLE BOLT,AL70-18S SQ.MM. อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 10/67 ให้ดำเนินการพัสดุ 27 รายการ พัดรอรอง-ปป.เพิ่มประสิทธิภาพระบบจำหน่ายแรงต่ำ I-67-B-PHRXX.HK.AB01 เลขติดตาม 67B0711010	22.000 ชิ้น	67.40	1,482.80

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....(น.ส.โสภณ...สิริวัฒนานนท์).....)

ตำแหน่ง(Position)หมบ.ภพจ.พร.....

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....(นายพงศธร ป้อมสุข).....)

ตำแหน่ง(Position)ผจก.ภพจ.พร.....

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002372494
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 13 ก.พ. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 67B071101110
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาค่อนหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
11	1-02-032-0012 H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95,TAP AL/CU 50-95	16.000 ชิ้น	40.00	640.00
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 10/67 ให้ดำเนินการพัสดุ 27 รายการ พัดรอง-ปป.เพิ่มประสิทธิภาพระบบจำหน่ายแรงต่ำ I-67-B-PHRXX.HK.AB01 เลขติดตาม 67B0711010				
12	1-02-033-0005 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	22.000 ชิ้น	560.00	12,320.00
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 10/67 ให้ดำเนินการพัสดุ 27 รายการ พัดรอง-ปป.เพิ่มประสิทธิภาพระบบจำหน่ายแรงต่ำ I-67-B-PHRXX.HK.AB01 เลขติดตาม 67B0711010				
13	1-02-033-0006 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	15.000 ชิ้น	648.00	9,720.00
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 10/67 ให้ดำเนินการพัสดุ 27 รายการ พัดรอง-ปป.เพิ่มประสิทธิภาพระบบจำหน่ายแรงต่ำ I-67-B-PHRXX.HK.AB01 เลขติดตาม 67B0711010				
14	1-02-033-0104 HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	37.000 ชิ้น	527.00	19,499.00
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 10/67 ให้ดำเนินการพัสดุ 27 รายการ พัดรอง-ปป.เพิ่มประสิทธิภาพระบบจำหน่ายแรงต่ำ I-67-B-PHRXX.HK.AB01 เลขติดตาม 67B0711010				
15	1-02-042-0104 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.	34.000 ชิ้น	22.50	765.00
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 10/67 ให้ดำเนินการพัสดุ 27 รายการ พัดรอง-ปป.เพิ่มประสิทธิภาพระบบจำหน่ายแรงต่ำ I-67-B-PHRXX.HK.AB01 เลขติดตาม 67B0711010				
16	1-02-044-0112 BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV	117.000 ชิ้น	1,422.00	166,374.00
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 10/67 ให้ดำเนินการพัสดุ 27 รายการ พัดรอง-ปป.เพิ่มประสิทธิภาพระบบจำหน่ายแรงต่ำ I-67-B-PHRXX.HK.AB01 เลขติดตาม 67B0711010				
17	1-03-011-0000 CLAMP,STRAIN,AL 35-70,ACSR 35-50 SQ.MM.	147.000 ชิ้น	114.00	16,758.00
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 10/67 ให้ดำเนินการพัสดุ 27 รายการ พัดรอง-ปป.เพิ่มประสิทธิภาพระบบจำหน่ายแรงต่ำ I-67-B-PHRXX.HK.AB01 เลขติดตาม 67B0711010				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(...**น.ส.โลภา ลือวัฒนานนท์**...)
ตำแหน่ง(Position) **หน.บ.ท.กฟง.พร.**
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(...**นายพงศธร ป้อมสุข**...)
ตำแหน่ง(Position) **ผจก.กฟง.พร.**
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002372494
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 13 ก.พ. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 67B071101110
เลขที่สัญญาถ่วงน้ำหนัก(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
18	1-03-013-0000 RACK, 2X200 MM. EXT.BACK	31.000 ชิ้น	124.00	3,844.00
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 10/67 ให้ดำเนินการพัสดุ 27 รายการ พัสดुरอง-ปลีกเพิ่มประสิทธิภาพระบบจำหน่ายแรงต่ำ I-67-B-PHXXX.HK.AB01 เลขติดตาม 67B0711010				
19	1-03-013-0001 RACK, 3X200 MM. EXT.BACK	25.000 ชิ้น	210.00	5,250.00
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 10/67 ให้ดำเนินการพัสดุ 27 รายการ พัสดुरอง-ปลีกเพิ่มประสิทธิภาพระบบจำหน่ายแรงต่ำ I-67-B-PHXXX.HK.AB01 เลขติดตาม 67B0711010				
20	1-03-013-0002 RACK, 4X200 MM. EXT.BACK	62.000 ชิ้น	284.00	17,608.00
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 10/67 ให้ดำเนินการพัสดุ 27 รายการ พัสดुरอง-ปลีกเพิ่มประสิทธิภาพระบบจำหน่ายแรงต่ำ I-67-B-PHXXX.HK.AB01 เลขติดตาม 67B0711010				
21	1-03-013-0100 CLEVIS,FLAT STEEL 4 1/4,INSULATOR,53-2	47.000 ชิ้น	56.60	2,660.20
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 10/67 ให้ดำเนินการพัสดุ 27 รายการ พัสดुरอง-ปลีกเพิ่มประสิทธิภาพระบบจำหน่ายแรงต่ำ I-67-B-PHXXX.HK.AB01 เลขติดตาม 67B0711010				
22	1-03-014-0011 CLEVIS,THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END	366.000 ชิ้น	39.60	14,493.60
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 10/67 ให้ดำเนินการพัสดุ 27 รายการ พัสดुरอง-ปลีกเพิ่มประสิทธิภาพระบบจำหน่ายแรงต่ำ I-67-B-PHXXX.HK.AB01 เลขติดตาม 67B0711010				
23	1-04-002-0100 L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.	12.000 ชิ้น	620.00	7,440.00
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 10/67 ให้ดำเนินการพัสดุ 27 รายการ พัสดुरอง-ปลีกเพิ่มประสิทธิภาพระบบจำหน่ายแรงต่ำ I-67-B-PHXXX.HK.AB01 เลขติดตาม 67B0711010				
24	1-04-003-0003 FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K	15.000 ชิ้น	47.40	711.00
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 10/67 ให้ดำเนินการพัสดุ 27 รายการ พัสดुरอง-ปลีกเพิ่มประสิทธิภาพระบบจำหน่ายแรงต่ำ I-67-B-PHXXX.HK.AB01 เลขติดตาม 67B0711010				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....(น.ส.โสภา ลือวัฒนานนท์).....)
ตำแหน่ง(Position)หม.บ.ท.ท.พ.ท.
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....(นายพงศธร ป้อมสุข).....)
ตำแหน่ง(Position)ผจก.ท.พ.ท.
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002372494
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 13 ก.พ. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 67B071101110
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
25	1-04-003-0006 FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K	15.000 ชิ้น	48.70	730.50
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 10/67 ให้ดำเนินการพัสดุ 27 รายการ พัดกรอง-ปป.เพิ่มประสิทธิภาพระบบจำหน่ายแรงดัน I-67-B-PHRXX.HK.AB01 เลขติดตาม 67B0711010				
26	1-06-010-0000 CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM.	47.000 ชิ้น	31.80	1,494.60
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 10/67 ให้ดำเนินการพัสดุ 27 รายการ พัดกรอง-ปป.เพิ่มประสิทธิภาพระบบจำหน่ายแรงดัน I-67-B-PHRXX.HK.AB01 เลขติดตาม 67B0711010				
27	1-06-010-0001 METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM.	16.000 ชิ้น	95.30	1,524.80
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 10/67 ให้ดำเนินการพัสดุ 27 รายการ พัดกรอง-ปป.เพิ่มประสิทธิภาพระบบจำหน่ายแรงดัน I-67-B-PHRXX.HK.AB01 เลขติดตาม 67B0711010				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				359,394.14
ส่วนลด(Discout)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				359,394.14
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				25,157.59
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				384,551.73
(สามแสนแปดหมื่นสี่พันห้าร้อยห้าสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบสามสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....(น.ส.โสภณา ลือธินนามนท).....)
ตำแหน่ง(Position)ผอ.บพ.กฟอ.พร.....
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....(นายพงศธร ป้อมสุข).....)
ตำแหน่ง(Position)ผอ.กฟอ.พร.....
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เว้นใจการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)